
UCHWAŁA NR 12/350/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia wzorów dokumentów rekrutacyjnych oraz ustalenia terminu 
naboru w ramach naboru stypendystów na rok 2015 w ramach realizacji projektu 
systemowego pn. „Zdolni na start – IV edycja”, realizowanego w ramach Priorytetu IX, 
Poddziałania 9.1.3 „Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), § 3 ust. 2 i § 9 ust. 2 Regulaminu 
przyznawania stypendium w ramach projektu „Zdolni na start – IV edycja” dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z województwa kujawsko-
pomorskiego na rok 2015, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/77/15 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Zdolni na start – IV edycja”  
na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się termin naboru wniosków od 7 kwietnia 2015 r. do 17 kwietnia 2015 r. 
 
§ 2. Ustala się wzory następujących dokumentów: 
 

1) wniosku o przyznanie stypendium – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia – załącznik nr 2 do niniejszej     

uchwały; 
3) sprawozdania z realizacji indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego stypendysty – 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) zaświadczenia o średniej ocen – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) oświadczenia uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych – załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) oświadczenia o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku oraz danych 

osobowych ucznia do promocji województwa kujawsko-pomorskiego – załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały; 

7) oświadczenia o wysokości dochodów rodziny ucznia – załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

8) umowy o przyznanie stypendium – załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 
9) umowy zlecenia zawierana z opiekunem dydaktycznym stypendysty – załącznik nr 9 

do niniejszej uchwały; 
10) oświadczenia dyrektora szkoły o wyznaczeniu opiekuna dydaktycznego stypendysty – 

załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 
11) zaświadczenia o kontynuacji edukacji szkolnej - załącznik nr 11 do niniejszej uchwały 
            w ramach naboru stypendystów na rok 2015 do projektu systemowego pn. „Zdolni na 

start – IV edycja”, realizowanego w ramach Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.3 „Pomoc 
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz  z 2014 r. poz. 379 
    i poz. 1072. 



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


